Dane aktualne na dzien: 04-05-2024 19:03

Link do produktu: https://www.odix.eu/warcaby-gra-magnetyczna-dla-dzieci-na-podroz-48716-p-1603.html

Opis produktu

Warcaby Gra magnetyczna dla dzieci na

podroz 48716

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Czas rozgrywki

EAN

Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Maksymalna liczba graczy
Minimalna liczba graczy
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Wiek dziecka

Materiat

Marka

Warcaby Gra magnetyczna dla dzieci na podréz

20,00 zt

48716
8590228038265
8590228038265
0.2 kg

do 15 min
8590228038265
13.5cm

1.5cm

48716

13.5cm

2

2

CE

brak

Chtopcy, Dziewczynki
6 lat +

Metal, Inny

Albi
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Gra zawiera:

« 24 magnetyczne pionki
e zasady gry

Podstawowe informacje:

» Kategoria wiekowa: 6+

« llos¢ graczy: 2

e Czas rozgrywki: 10 min +

« Wymiary opakowania: 13,5 x 13,5 x 1,5 cm
e EAN: 8590228038265

Magnetyczne opakowanie z planszg przycigga pionki, dzieki czemu gra jest mozliwa nawet podczas jazdy, bo nic
na planszy nie przestawi sie bez naszej woli.
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Celem gry jest zbicie wszystkich pionéw przeciwnika albo zablokowanie wszystkich, ktére pozostajg na planszy,
pozbawiajac przeciwnika mozliwosci wykonania ruchu.

Zestaw popularnych i lubianych gier, ktére mozesz zabra¢ ze sobg wszedzie. Niewielkie wymiary i magnetyczne
pionki, ktére przyczepiajg sie do planszy, sprawiaja, ze gry Swietnie sprawdzajg sie w podrézy. Wewnatrz
metalowego pudetka znajdziesz pionki, kostki do gry i instrukcje.

Do wyboru na pozostatych naszych aukcjach : Szachy, Chihczyk, Warcaby, Weze i drabiny, Mastermind, Miynek,
Tangram, Wisielec.
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